РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

     05 октября 2020 года                                                                               № 119
х. Семичный
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 25.12.2019 года № 98
«О бюджете  Семичанского сельского поселения  Дубовского  района    на 2020 год и на плановый период 2021 и  2022 годов»
1. Внести в Решение Собрания депутатов Семичанского сельского поселения от 25.12.2019 года № 98 «О бюджете Семичанского сельского поселения Дубовского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1) в пункте 1:
в подпункте 1 цифры «8349,5» заменить цифрами «8360,6»;
в подпункте 2 цифры «10 069,4» заменить цифрами «10 080,5»;
2) пункт 8 изложить в новой редакции:

«8. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств Семичанского сельского поселения на 2020 год в сумме 1 218,8 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 734,5 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 694,2 тыс. рублей.»
3) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
4) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
5) приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.
6) приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
7)  приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

8) приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
9) приложение 10 изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов-

Глава Семичанского сельского поселения                                         С.А. Усов
PAGE
1